KAPTEP + KPBIIIIKA KAPTEPA




no3uauun KOJ HAUMEHOBAHHE KOJI-BO
1 110601001D13100-0000 SJIEKTPOCTAPTEP 1
2 110701012D01134-0000 BOJIT (M10x%35) (GB/T5783-2000) 2
3 110203009D12100-0000 TAVIKA C [WIMHJIPMYECKOM T'OJIOBKOM (JJIMHHAST) 2
4 110203009D12101-0000 TAVIKA C [WIWMHAPUYECKOM I'OJIOBKOI (KOPOTKA 5T) 2
< 110203008D12101-0000 [TPOKJIAIKA TAVIKY TOJIOBKU BJIOKA ITAJIMHJIPA (1mm) 2




110203008D12100-0000

TTPOKJIAJIKA TATIKY TOJIOBKY BJIOKA ITUJIMH/IPA (2mm)

110203015D12100-0000

ITPOKJIAJIKA T"OJIOBKU BJIOKA HUJIMH/IPA (0.3mm)

2

1

6 110203015D12101-0000 ITPOKJIAZIKA I'OJIOBKHU BJIOKA IWJIMH/IPA (0.4mm) 1
110203015D12102-0000 ITPOKJIAJIKA T"OJIOBKU BJIOKA HUJIMH/IPA (0.5mm) 1

7 110101009D08101-0000 [MTPOKJIAJIKA (4.9x5.3x2.3) 1
8 110203018D14100-0000 HITMMUJIBKA (JJIMHHA ) 2
9 110203018D14101-0000 HTNJIbKA (KOPOTKAX) 2
10 110101001D12105-0000 KAPTEP 1
11 110701007D08100-0000 CAJIBHUK (35x50x8) 1
12 110101006D01101-0000 BOJIT CJIMBA 1
13 110101010D01100-0000 IIAVIBA BOJITA CJIUBA 1
14 110701008D01100-0000 KOJIBLIO YIUIOTHUTEJIBHOE MACJIAAHOI'O HIVIIA (24x2.4) 1
15 110101007D01101-0000 HITMUJIBKA MACJIIHOT'O HACOCA (M6x36) 1
16 110101007D01100-0000 HITMTUJIBKA MACJIIHOT'O HACOCA (M6x30) 2
110301003D01105-0000 - 0.6 1
110301003D01104-0000 0.2 1

17 110301003D01103-0000 0.3 1
110301003D01102-0000 0.4 1
110301003D01101-0000 0.5 1

18 110102008D03100-0000 I[YII MACJISIHBIA 1
19 110701011D01102-0000 TAVIKA M6 3
20 110301004D01100-0000 [MTPOKJIA IKA TTJTACTHUHBI 1
21 110301002D01100-0000 IIJNIACTUHA 1
22 110104003D01100-0000 IVNIACTUHA 1




23 110701012D03101-0000 BOJIT (M10x16) 1
24 110701010D12102-0000 [IOJIINITHHUK 1522 1
25 110701010D12101-0000 TIOIIINITHUK 6308 1
26 110102009D08100-0000 [IPOKJIAJIKA KPBIIIIKA KAPTEPA 1
28 110701001D01102-0000 BTVYJIKA (8x12) 2
29 110102003D01100-0000 HATIPABJISIOIA ST 1
30 110102001D12103-0000 KPBIIIIKA KAPTEPA 1
31 110102004D01100-0000 3ATJIYIIKA 1
32 110701012D03103-0000 BOJIT (M8x33.5) 16
33 110701007D08101-0000 CAJIBHHUK (35x50x10) 1
34 110601002D02100-0000 PETYJISITOP 1
35 01GB/T97. 1910-110 IIIAMBA 10 1
36 01GB/T93¢10-010 [IAMBA TIPYKUHHAS 10 1
37 110701012D01109-0000 BOJIT (M6x12) 1
38 110601003D02100-0000 KPOHIUTEWH PET'YJISITOPA 1




I'OJOBKA IUJIMH/IPA + KJIAITAHHASA I'PYIIIIA




no3nnunuun KOJ HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 110701012D08102-0000 BOJIT (M6x70) 2
2 110701008D01103-0000 SATJIVIHIKA 1




3 110203021D01100-0000 PBIYAT" JEKOMIIPECCOPA 1

4 110701008D01104-0000 KOJIBLIO YIUIOTHUTEJIBHOE (10x1.9) (GB1235-76) 1

5 110203022D01100-0000 [MTPYXXUHA 1

6 110701001D01103-0000 BTVJIKA (3x16) 1

26 110701012D08105-0000 HITIMJIBKA (AM6x62) 2
7 110203016D12100-0000 KPBIIIKA I'OJIOBKHU BJIOKA ITMJIMHAPA 1

8 110203017D12100-0000 ITPOKJIAIKA I'OJIOBKH bJIOKA ITUJIMH/IPA 1

9 110203001D08101-0000 KOPOMBICJIO 1

10 110203011D08100-0000 BOJIT 1
11 110203012D08100-0000 KOJIITAYOK KJIAITAHA 2
12 110203007D08102-0000 CYXAPDH 4
13 110203006D08102-0000 CEIJIO ITPYXXKMHBI KITAITAHA 2
14 110203013D08100-0000 I[MTPYXXNHA KITAITAHA 2
15 110701007D08102-0000 KOJITTAYOK MACJIOCBEMHbBIN 2
16 110203005D08100-0000 IIAVIBA 2
17 110701001D01101-0000 BTVIJIKA (4x8) 2
18 110701001D01101-0000 HITTMJIBKA (AM8x35) 2
19 110203004D12100-0000 I'OJIOBKA BJIOKA LTUJIMH/PA 1
20 110701012D08103-0000 HITTMJIBKA (AM6x96) 2
21 110203002D12100-0000 KJIATIAH BITYCKHOM 1
22 110203003D12100-0000 KJIATIAH BBIITYCKHOM 1
23 110701011D01100-0000 T'AIKA M6 1
24 110302003D01100-0000 IIJIACTUHA TOIIJIMBHON ®OPCYHKU 1
1

110302004D01109-0000

TTPOKJIAIKA TOIIJIMBHOU ®OPCYHKH (0.1)




25

110302004D01105-0000

TTPOKJIAIKA TOIIJIMBHOU ®OPCYHKH (0.2)

110302004D01106-0000

[TPOKJIAJIKA TOTUIMBHOI ®OPCYHKHU (0.3)

110302004D01107-0000

[TPOKJIAJIKA TOTUIMBHOI ®OPCYHKHU (0.4)

110302004D01108-0000

[TPOKJIAJIKA TOTUIMBHOI ®OPCYHKHU (0.5)

[y U S [ —




IHOPHIHEBAS I'PYIIIIA + KOJTEHBAJI

MNOo3nuunuun

KO

HAUMEHOBAHMHE

KOJI-BO




110103006D12100-0000

KOJIBIIO ITOPIIIHEBOE 1-oe

110103007D12100-0000

KOJIBIIO ITOPIIIHEBOE 2-oe

110103008D12100-0000

KOJIBIIO ITOPIIIHEBOE 3-1BE

1

1

1

2 110103003D14104-0000 KOJIbIIO CTOITOPHOE ITOPHIHEBOT 'O ITAJIBLIA d24 2
3 110103001D12100-0000 [TOPIIEHD 1
4 110103002D14100-0000 ITAJIELL ITOPIITHA 1
5 110103004D12100-0000 IATYH B CbOPE 1
6 110103005D12100-0000 BKIJIA/IbIII 1
7 110701010D12100-0000 [MOAIIUNITHUK 6304 (GB/T276-94) 1
8 110105001D12100-0000 BAJIAHCHP 1
9 110701002D01102-0000 HITIOHKA BAJTAHCHUPA (5x7) (GB1096-2003) 1
10 110105002D12100-0000 ECTEPH BAJTAHCHUPA 1
11 110104004D12100-0000 HECTEPHA KOJIEHBAJIA 1
12 110701002D01100-0000 HITTOHKA KOJIEHBAJIA (5x12) (GB1096-2003) 1
12A 110701002D01101-0000 HITTOHKA KOJIEHBAJIA (5x14) (GB1096-2003) 1
13 110104008D12102-0000 KOJIEHBAJI 1
14 011201001E45100-0000 IIAPUK CTAJILHOM 1
15 110104005D12100-0000 INECTEPHA KOJIEHBAIJIA 1
16 110104006D13100-0000 MAXOBHK 1
17 110104002D08100-0000 [IIAMBEA MAXOBHKA 1
18 110104001D08100-0000 T'AVIKA MAXOBUKA 1
19 110101012D12100-0000 INTAHI'A TOJIKATEJIA 1
20 110101011D12100-0000 TOJIKATEJIb 1
21 110701002D01101-0000 IITIOHKA PACIIPE/ZIBAJIA (5x14) (GB1096-2003) 1




22

110106001D12100-0000

PACIIPEJIBAJI

23

110106002D08101-0000

INECTEPHA PACIIPEAIBAJIA

24

110601007D09100-0000

I'EHEPATOP IIEPEMEHHOI'O TOKA C MAXOBHUKOM




TOILJIUBHBIN BAK

Mmo3nnuaunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO

1 01.1403004.G01100-0000 ITPOKJIAZIKA TOIUIMBHOI'O BAKA 4




2 01.6800000.G01104-0B02 BTVYJIKA 4
3 01.GB/T819. 1.M5x12-110 BOJIT (M5x12) 2
4 01.1403300.E01102-0000 KPBIIIKA TOIVIMBHOI'O BAKA 1
5 01.1403001.G01100-0000 ®UJIbTP TOIUIMBHBII 1
6 01.6500000.E02185-0000 KPAH TOILIMBHBIA 8
7 01.1400009.G45101-0000 TPYBKA TOIIMBHAS 1
8 01.1400009.G45102-0000 TPYBKA TOIIMBHAS 1
9 01.86.3-009-0 TPOMHHUK 1
10 01.1400009.G41100-0000 TPYBKA TOIUIUBHAS 1
11 01863-008-0 HACOC PYYHOM (I'PVYIIIA) 1
12 01.1400009.G45100-0000 IIJTAHT TOITUIMBHbIN 1
13 01.1400009.G31105-0000 [IIJTAHT TOTUIMBHBIA 1
14 01.1400013.G31100-0000 ®UJIHTP TOIUIMBHBIN 1
15 01.1400009.G31112-0000 [IUIAHT TOITUIMBHBIN 1
16 01.1400011.G31101-0001 XOMYT TOIIJINBHOM TPYBKU 4
17 01.6800000.G01105-0B02 IITYIEP 1
18 011403200G32100-0R04 TOIUIMBHBIN BAK 1
19 01.1403202.G01100-0000 VKA3ATEJIb YPOBHS TOIIMBA 1
20 110302001D14100-0000 BBIKJIIOYATEJIb JIBUTATEJII 1
21 110304001D12100-0000 TPYBKA TOIUIMBHASI 1
22 110301001D14101-0000 THB/I 1




HACOC MACJSIHBIN

1

i 2 Py

: 3 LT
;L-.._ l_ J : 1 J {___l_h. i

fasla A% gy
14 e

15~ 1:?':'" [ : l:-rll_- .i 24
e ’ I_r i : "' J...
e ~ e (A LR
W 3\25 5 ‘ 155; T‘it,‘ :
. 16 — 1#53:;@.1&:5 L
4 = =t e (.

23 - T‘T)Q“‘“t |




Ho3nnuunuun KO/ HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 110701012D01109-0000 BOJIT (M6x12) 1
2 110102007D01101-0000 KPBIIIKA MACJEIHOI'O HACOCA 1
3 110701008D01101-0000 KOJIBIIO YIINIOTHUTEJIBHOE (34.5x1.8) 1
4 110102005D08100-0000 HACOC MACJISIHBIA 1
5 110701001D01104-0000 HITUDT (3x16) 1
6 110701012D01108-0000 BOJIT (M6x14) 1
7 110101005D01101-0000 KAPTPUJK MACJIAHOT'O ®UJIBTPA 1
8 110701008D01102-0000 CAJIbHUK (25x2.4) 1
9 110102003D01100-0000 HAIIPABJIAIOIITA A 1
10 110102006D12102-0000 IMPUBOJI MACJISIHOI'O HACOCA 1
11 110102011D08100-0000 OTUDT 1
12 110102010D08100-0000 KYJIAHYOK 1
13 110102002D08100-0000 TOJIKATEJIb 1
14 110101003D01100-0000 VIINIOTHEHHUE 1
15 110701010D12103-0000 [NOAUINITHHUK 0810 1
16 110101002D12100-0000 BWJIKA B CbOPE 1
17 110701007D01102-0000 IIAMBA 2
18 110701011D01107-0000 OI'PAHUYUTEJIb PEI'VJIAAITOPA ObOPOTOB 1
19 110101008D08100-0000 PEI'YJIATOP TOIUIMBA 1

20 110501004D01100-0000 PYUYKA BKJI/BBIKJI TEHEPATOPA 1
21 01GB/T16674, 1M6x14-110 BOJIT (M6x14) 1
22 01GB/T16674, 1M6x14-110 BOJIT (M6x14) 1
23 110501002D01100-0000 [MPYXXWHA (II) 1




24

110501002D01101-0000

TIPYKUHA (1)

25

110501001D12100-0000

[NPYKMHA




CTAPTEP PYUHOMU

17(17A)

MO3NNNN KO/JI HAUMEHOBAHME KOJI-BO
2 BOJIT (M6x8) 4
1 CTAPTEP 1

3 TPOC CTAPTEPA




4 PVUKA CTAPTEPA 1
5 [IPYKMHA BO3BPATHASI 1
6 KATYILKA BO3PATHOI IIPYKWUHBI 1
7 KVJIAYOK 1
" 110401004D08100-0B02 COVORIITA 1
9 [IPY)KMHA 1
10 [IJIACTUHA 1
11 [IJIACTUHA 1
12 [IPOKJIAJIKA TIJIACTUHBI 1
13 LIIAMBA ITPY)KUHHAS 1
14 T AMKA M6 1
15 110701016D01102-0000 BOJIT (M6x12) 4
16 110401003D08101-0000 CTAKAH CTAPTEPA 1
17 110401005D08100-0R04 KOXYX CTAPTEPA 1
18 110701016D01119-0000 BOJIT (M6x22) 4
20 110401002D01100-0000 LIIAMBA M6 4
21 110401001D01100-0000 AMOPTU3ATOP 4
22 110401006D01100-0000 KOJIOZIKA 1
23 BTVYJIKA PE3bBOBAS 1
24 BTVJIKA 1
110101013D12100-0000
25 HAKJIAJIKA 1
26 [IJIACTUHA HATIPABJISIFOLLIA ST 1
27 BOJIT (M6x18) 1




TJAYIIUTEJD + ®UWIBTP BO3AYILIHBIA




MNOo3nnmnun KOJ HAUMEHOBAHMHE KOJI-BO
1 110201007D12101-0000 I[TPOKJIAAKA ITATPYBKA T'JIVIHUTEJIA 1
2 110201003D12102-0000 BITYCKHOM ITATPYBOK 1
3 110201006D12100-0000 I[MTPOKJIAZIKA BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1
4 110701012D08103-0000 HITTNIJIBKA 1
5 110701012D01106-0000 BOJIT (M6x25) 3
6 110201005D12103-0000 ®UJITP BO3IYIIHbII B CEOPE 1
7 110701011D01100-0000 TAVIKA M6 3
8 110201008D08102-0000 KAPTPHUJK BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1
9 110202003D12100-0000 I[MTPOKJIAAKA I'/TYHIWUTEJIA 1
10 110202001D14100-0000 I'IYIIUTEJIb 1
11 01GB/T97. 1¢10-110 IIAVBA ITJIOCKASA 2
12 01GB/T93¢10-010 IIAVIBA TTIPYKMHHA I 2
13 01GB/T6170M10-310 T'AVIKA M8 2
14 110701012D03101-0000 BOJIT (M8x16) 2




AJIbTEPHATOP

o3 KO HAUMEHOBAHMHE KOJI-BO
1 01.3100003.G46100-0008 KPBIIIKA AJIbBTEPHATOPA 1
2 01.GB/T16674, 1.M5x12-110 BOJIT (M5x12) 3
3 01.GB/T5783.M8x%35-110 BOJIT (M8x35) 1
4 01.3102041.G45100-0000 KPBUUIBUATKA 1
5 013102040G38100-0000 POTOP 1
6 01.6800000.G01103-0B02 CTOIIOPHOE KOJIbLIO 1




7 01GB/T5287¢10%30%4-010 IIAVIBA M10 1
8 01GB/T5789M10%285x%1, 25-210 BOJIT 1
9 01.6800000.G46100-0000 KOXVYX 1
10 013102030G38100-0000 CTATOP (230V) 1
11 01GB/T5782M5%235-150 BOJIT 2
12 01.3100001.G46100-0008 OITIOPA AJIBTEPHATOPA 1
13 01GB/T5789M6x200-110 BOJIT 4
14 01.3102050.G03100-0000 IIETKA YI'OJIbHAS 1
15 01.3103001.G03100-0000 AVR (230V/50HZ/6KW) 2
16 013100002G46100-0B02 KPBIIIIKA AJIBTEPHATOPA 3AIHAA 2
17 01.GB/T5789.M5x%16-110 TAVIKA (M5x16) 8

1

18

013102020G38106-0000

AJIbTEPHATOP B CBOPE




PAMA

Ni i 1 | i ke |
18
. 8- 7 . - 17
P
- 18
.-r . i3 ’ g
e 20
2
8
s
AT e
-__1: 'II'.: — -"-T.'_ -T.': -_H -
ARy ~a
@?—' i
mo3nnunuun KOQ HANUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 014101001G31100-0B02 PAMA 1
2 014101006G31103-0B02 PYUKA 2




3 01GB/T882¢10x45-010 [ITUTMHT (B) 2
4 01QC/T623¢p2x45-140 [ITUTAHT (R) 2
5 014101003G38100-0B02 TTAHEJIb JEKOPATHBHASI 1
6 01GB/T16674, 1M6x20-110 BOJIT (M6x25) 4
7 011403400G45100-0R01 KOXYX 1
8 014104007G03103-0B02 KOJIECO 2
9 014104006G03103-0003 OCb KOJIECA 2
10 01GB/T6170M10-310 TAWKA M10 4
11 014104001G31100-0000 AMOPTHU3ATOP 4
12 01GB/T6177, 1M8-310 TAVKA M8 4
13 014104004G03109-0B02 OITOPA PAMBI 2
14 014104003G31100-0000 OITOPA PE3MHOBA S PAMBI 2
15 014101014G31100-0001 JIEPYKATEJIb AKB 2
16 01GB/T6177, 1M6-310 TAVKA M6 2
17 014101012T11100-0B02 TJIACTHUHA TIPMDKMMHA ST AKB 1
18 013404100G31103-0000 AKB (32Ah) 1
19 01863-012-0 HAKJIAJIKA PESUHOBAS 1
20 014101013G31100-0B02 TUIOIIAJIKA AKB 1
21 014101020G57100-0B02 TJTACTUHA 3AIIUTHAS 1




ITAHEJIb YIIPABJIEHUA

1 (0%37100%07| KOJI HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 013201011G01101-0000 PO3ETKA TPEX®A3HAS 1
2 013203100G45101-0000 3AMOK 3AXUT AHUS 1
3 013201017G45100-0000 BBIKJTIOYATEJD 1
4 013201010G01104-0B02 JICTUIEN 1
5 013201006G03103-0000 ABTOMAT 3AIUTEI (26A) 1




6 013201011G01100-0B02 PO3ETKA EURO 2
7 013201015G01101-0000 KIIEMMA TIOCTOAHHOI'O TOKA 1
8 013201007G01100-0000 BOJIT 3A3EMJIEHUA 1
9 013201011G02100-0000 PA3BEM JIJI51 BIOKA ABTOMATUKU 1
10 01GB/T16674, 1M6x12-110 BOJIT 1

1

11

013201030G31102-0B02

ITAHEJIb YIIPABJIEHUA B CBOPE




	646233_kartshema_1
	646233_kartshema_2
	646233_kartshema_3
	646233_kartshema_4
	646233_kartshema_5
	646233_kartshema_6
	646233_kartshema_7
	646233_kartshema_8
	646233_kartshema_9
	646233_kartshema_10

